様式第１号（第 3 条関係）

令和  年  月  日

⾢南町⻑  石 橋 良 治 様

住所
氏名又は団体名
（代表者氏名）

令和５年度おおなん未来につなぐ森づくり事業補助金交付申請書

おおなん未来につなぐ森づくり事業補助金交付要綱第３条の規定に基づき、補助金の交付を
下記のとおり申請します。あわせて、⾢南町補助金等交付規則第７条第３項の規定に基づく補
助金交付条件確認のために、町税の納付状況について照会されることに同意します。

記

１ 補助事業名     提案型森林資源利用促進事業

２ 交付申請額                 円